www.muneaux.france-timbres.net

MADAGASCAR

Poste francaise

1889 : Timbres au type Alphée Dubois (Déesse), Valeur en surcharge

1891 : Méme type, surcharge plus grande

1891 . Méme type, surcharge allongée

1891 : Composition typographique, non dentelés, non gommés

12 13
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1895 . Timbres au type Sage surchargés "POSTE FRANCAISE Madagascar"

MADAGASCAR

Protectorat francais

14 15 16 17 18
19 20 21 22
1896 . Mémes types surchargés de nouvelles valeurs
23 24 25 26 27
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1896-1906 : Timbres des colonies

28 29 30 31 32
33 34 35 36 37
38 39 40 41 42
42A 43 44 45 46 47
1902 : surchargés de nouvelles valeurs
48 49 50 51 52
(Diégo-Suarez)
53 54 55 59 60
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1903 : zébu et "I'arbre du voyageur"

63 64 65 66

67 68 69 70

71 72 73 74
75 76 77
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1908-1917 : Transport en filanzane

9 95 96 97 98
99 100 101 102 103
104 105 106 107
Croix-Rouge
108 109 110 121
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1912-1921 : Nouvelles valeurs en surcharge

111 112 113 114
115 116 117 118
119 120

125

122

123

124

126

126A

127

128

129

130
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1922-1926 : Transport en filanzane

131 132 133 134 135
136 137 138 139 140
141 142 143
1922-1927 : surchargés
144 145 146 147 148

Page 7




www.muneaux.france-timbres.net

MADAGASCAR

Colonie francaise

1922-1927 et 1932 : surchargés

149

150

151

152

153

154

155

188

189

1927-1928 : Filanzane, nouvelles valeurs

156

157

158

160

161

159
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Colonie francaise

1930-1938 : série courante, sujets divers

161A 164
162 163

166 167
165 168

169 171 172

173 174
170 175
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1930-1938 : série courante, sujets divers

175A 175B 176 176A
176B 177 178

1931 : Exposition

coloniale de Paris
180

179 182

181

1931 : Général Galliéni

183 184 185 186 187
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MADAGASCAR

Colonie francaise
1936 : Galliéni

190 191 192

1937 : Exposition internationale de Paris

194 195

193

197 198

196

1938 : 60e anniversaire de la mort de Jean Laborde

199 200 201
202 203 204
205
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1938 : Pierre et Marie Curie

206

1939 : Exposition internationale de New-York

207

208

1939 : 150e anniversaire de la révolution francaise

209

210

211

212

213
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Colonie francaise

1939-1940 : série courante (Galliéni-Laborde)

214 215 216 217
218 219 220 221
222 223 224
225

1941 : péfense de I'empire

226 227 228
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1941 : Filanzane / Pétain 1942 : surchargé secours national

229 230 232 233

1942 : Rattachement de Mayotte et Nossi-Bé

231

1942 : usage courant surchargé

234

1942 : usages courants surchargés "FRANCE LIBRE"

235 236 238

239 240 241
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1942 : Timbres d'usage courant surchargés "FRANCE LIBRE"

242 243 244 246 247
245 251 252
248 249 250 253 255
258 259 261 262
254 256 257
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1942 : Timbres d'usage courant surchargés "FRANCE LIBRE"

260 263 264

1943 : série de Londres

265 266 267 268 269

270 271 272 273 274
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275 276 277 278
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1943-44 : Timbres antérieurs sans "RF"

279

Sans "RF"

280

281

282

1944 : Euvres coloniales

1944 : Entraide

288
283 284 285
1944-45 : série de Londres nouvelles valeurs en surcharge
286 287 290 291 292
293 294 295 296 297
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MADAGASCAR
Colonie francaise

1944 : usage courant 1945 : rélix Eboué

289 298 299

1946 : Timbres d'usage courant sujets divers

300 301 302 303 308
304 305 306
307
309 310
311 312 313
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MADAGASCAR

Colonie francaise

1946 : Timbres d'usage courant sujets divers
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314 315 316 317 318
1946 : cinquantenaire du 1950 : Euvres sociales 1952 : centenaire de
rattachement a la France de la France la médaille militaire
d'outre-mer
320
319 321

1954 : Flore et faune

323 324
322

1954 : centenaire de la naissance du maréchal Lyautey

325 326
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327

332

MADAGASCAR

Colonie francaise

1956 : F.I.D.ES

328

330

1956 : Le café

331

1957 : Produits agricoles locaux

333

329

334
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1941 : carte rouge et avion

2 3 4
5A 6 7
9 10 11
12 13 14
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1939 : 150e anniversaire de la révolution francaise

15

1941 : carte rouge et avion

16 17 18 19 20

21 22 23 24
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1942-44 . carte rouge et avion sans " RF "

25 26 27
29 30 31
33 34 35
37 38 39

28

32

36

40
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1942 . Euvres de protection de I'enfance indigéne

1942 : Quinzaine

impériale
42
41 44
43
1942 : carte rouge et avion surchargés " FRANCE LIBRE "
45 46 47 48 49
50 51 52 53 54
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1943 : série de Londres

55 56 57

58 59 60

1944-46 : sujets divers

61

62

63 64 64A

www.muneaux.france-timbres.net

Page 25




www.muneaux.france-timbres.net

MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1946 : Anniversaire de la victoire

65

1946 : bu Tchad au Rhin

66 67
68 69
70 71
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Poste aérienne

1949 : 75e anniversaire de I' U.P.U. 1952 : paysage malgache

72 73

1954 : 10e anniversaire de la
libération

74

1954 : Aspects de Madagascar

75 76

77
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Timbres-taxe

1896 : Timbres des colonies surchargés "Madagascar et DEPENDANCES"

1 2 3 4
5 6 7
1908-24 : palais royal de Tananarive
9 10 11 12
13 14 15 16

1908-24 : palais royal de Tananarive, surchargés

17

18 19
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MADAGASCAR

Colonie francaise

Timbres-taxe

1942 : palais royal de Tananarive, surchargés " FRANCE LIBRE "

20 21 22 23

24 25 26 27

28 29 30

1947 : Nouveau type

31 32 33 34 35

36 37 38 39 40
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MADAGASCAR

Colonie francaise




MADAGASCAR

Colonie francaise
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